
UCHWAŁA NR XLVII/536/14
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 27 października 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały określającej wykaz inkasentów opłaty od posiadania psów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i poz. 1072) oraz 
art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r. 
poz. 849), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XIII/151/07 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 19 listopada 2007 r. w sprawie 
określenia wykazu inkasentów opłaty od posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2007 r. Nr 164, poz. 3298; 
z 2008 r. Nr 137, poz. 3480; z 2009 r. Nr 14, poz. 3382; z 2010 r. Nr 5, poz. 106 oraz z 2011 r. Nr 13, poz. 344 i Nr 
170, poz. 3823).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, z mocą od 1 stycznia 2015r.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mirosław Janowski

Id: 5916FBDD-599B-4C5F-A1B1-A023FA062F80. Podpisany Strona 1




